

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019047

Stavba: Opravy chodníků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 7. 2019

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

IČ:

27789012

DIČ:

CZ27789012

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 400 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 400 000,00	504 000,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 904 000,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019047

Stavba: Opravy chodníků

Místo: Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 400 000,00	2 904 000,00
ChodnikDi vadelni	Chodník Divadelní ulice - Ostravská - Komenského	794 000,00	960 740,00
Chodnikja blunkovsk a	Chodník - Jablunkovská ulice	185 000,00	223 850,00
Chodniku mlyna	Chodník Kopernikova ulice - u mlýna	555 000,00	671 550,00
Chodnikz elena	Chodník propoj Ostravská u schodiště kolem šloly ke ŠJ na Zelené	866 000,00	1 047 860,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků

Objekt:

Chodník Divadelní - Chodník Divadelní ulice - Ostravská - Komenského

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

IČ:

27789012

DIČ:

CZ27789012

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

794 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	794 000,00	21,00%	166 740,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

960 740,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků

Objekt:

Chodník Divadelní - Chodník Divadelní ulice - Ostravská - Komenského

Místo:

Český Těšín

Datum:

22. 7. 2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zpracovatel: Martin Pniok

Uchazeč:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

794 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV	773 125,43
1 - Zemní práce	180 867,52
5 - Komunikace pozemní	238 729,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	102 178,97
997 - Přesun sutě	159 841,40
998 - Přesun hmot	91 507,66
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 874,57
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 874,57
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	286,824	231,00	66 256,34
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní				
	VV		303,6*1,02-22,4*1,02		286,824		
	VV		Součet		286,824		
24	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	22,848	531,00	12 132,29
	PP		dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná				
	VV		(15+7+6+4+9+5+7)*0,4*1,02		21,624		
	VV		"stání pro kontejnery" 3*0,4*1,02		1,224		
	VV		Součet		22,848		
25	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	100,000	24,70	2 470,00
	PP		Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							102 178,97
26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	47,000	240,00	11 280,00
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
	VV		35+4+8		47,000		
	VV		Součet		47,000		
27	M	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	48,000	167,00	8 016,00
	PP		obrubník betonový silniční 1000x100x300mm				
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	172,000	198,00	34 056,00
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
	VV		"vnitřní" 37+40+17+19+38+14		165,000		
	VV		"kontejnerové stání" 2+3+2		7,000		
	VV		Součet		172,000		
29	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	4,000	125,00	500,00
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x150mm				
30	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	170,000	69,90	11 883,00
	PP		obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm				
31	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,855	2 840,00	27 988,20
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého				
	VV		(47+172)*0,3*0,15		9,855		
	VV		Součet		9,855		
32	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	47,000	44,60	2 096,20
	PP		Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání				
	VV		35+4+8		47,000		
	VV		Součet		47,000		
33	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	47,000	126,00	5 922,00
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm				
34	K	979071012	Očištění dlažebních kostek velkých se spárováním živичnou směsí nebo MC při překopecí ing sítí	m2	4,700	93,10	437,57
	PP		Očištění dlažebních kostek velkých se spárováním živичnou směsí nebo MC při překopecí ing sítí				
	VV		47*0,1		4,700		
	VV		Součet		4,700		
D 997 Přesun sutě							159 841,40
35	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	85,000	178,00	15 130,00
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m				
36	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	241,669	48,80	11 793,45
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km				
37	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 383,366	13,00	43 983,76
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů				
	VV		241,669*14 "Přepočtené koeficientem množství"		3 383,366		
38	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	241,669	168,00	40 600,39
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
39	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	241,669	200,00	48 333,80
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302				
D 998 Přesun hmot							91 507,66
40	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	254,896	359,00	91 507,66
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m				
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 874,57
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 000,00
41	K	013244000	Dočasné dopravní opatření - návrh a projednání	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Dočasné dopravní opatření - návrh a projednání				
D VRN3 Zařízení staveniště							10 874,57
42	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 874,57	5 874,57
	PP		Zařízení staveniště				
43	K	034303000	Dočasné dopravní opatření - realizace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Dočasné dopravní opatření - realizace				
D VRN7 Provozní vlivy							5 000,00
44	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Provozní vlivy				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků

Objekt:

Chodník Jablunkovska - Chodník - Jablunkovská ulice

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

IČ:

27789012

DIČ:

CZ27789012

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				185 000,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 000,00	21,00%	38 850,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	223 850,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků

Objekt:

Chodník Jablunkovska - Chodník - Jablunkovská ulice

Místo:

Český Těšín

Datum:

22. 7. 2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zpracovatel: Martin Pniok

Uchazeč:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

185 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV	171 612,18
1 - Zemní práce	38 003,54
5 - Komunikace pozemní	62 164,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 049,60
997 - Přesun sutě	39 709,92
998 - Přesun hmot	21 685,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 387,82
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 387,82
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy chodníků

Objekt: Chodník Jablunkovska - Chodník - Jablunkovská ulice

Místo: Český Těšín
 Zadavatel: Město Český Těšín
 Uchazeč: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Datum: 22. 7. 2019
 Projektant:
 Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 185 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 171 612,18

D 1 Zemní práce 38 003,54

1 K 113107123 Odstranění podkladu tl 250 mm ručně m2 8,800 502,00 4 417,60

PP Odstranění podkladu tl 250 mm ručně
 VV (24+20)*2*0,1 8,800
 VV Součet 8,800

2 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně m2 17,600 532,00 9 363,20

PP Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně
 VV (24+20)*2*0,2 17,600
 VV Součet 17,600

3 K 113107141 Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně m2 88,000 95,20 8 377,60

PP Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně
 VV (24+20)*2 88,000
 VV Součet 88,000

4 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 61,600 60,20 3 708,32

PP Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2
 VV (24+20)*2*0,2 17,600
 VV (24+20)*2*0,5 44,000
 VV Součet 61,600

5 K 113107323 Odstranění podkladu tl 250 mm strojně m2 17,600 89,20 1 569,92

PP Odstranění podkladu tl 250 mm strojně
 VV (24+20)*2*0,2 17,600
 VV Součet 17,600

6 K 113107330 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 44,000 168,00 7 392,00

PP Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2
 VV (24+20)*2*0,5 44,000
 VV Součet 44,000

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých m 22,000 57,60 1 267,20

PP Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých
 VV "kolem restaurace " 20 20,000
 VV "výměna" 2 2,000
 VV Součet 22,000

8 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 10,000 35,70 357,00

PP Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5
 VV 20*0,5 10,000
 VV Součet 10,000

9 K 181411131 Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 10,000 18,20 182,00

PP Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

10 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 0,250 114,00 28,50

PP osivo směs travní parková okrasná
 VV 10*0,025 *Přepočtené koeficientem množství 0,250

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním m2 88,000 11,40 1 003,20

PP Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním

12 K 183402121 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 10,000 19,00 190,00

PP Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5

13 K 183403111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 10,000 14,70 147,00

PP Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5

D 5 Komunikace pozemní 62 164,08

14 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 88,000 194,00 17 072,00

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm
 VV (24+20)*2 88,000
 VV Součet 88,000

15 K 596211111 Klázení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 88,000 258,00 22 704,00

PP Klázení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2
 VV (24+20)*2 88,000
 VV Součet 88,000

16 M 59245212 dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm přírodní m2 90,640 247,00 22 388,08

PP dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm přírodní

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 049,60

17 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 22,000 198,00 4 356,00

PP Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
 VV "kolem restaurace " 20 20,000
 VV "výměna" 2 2,000
 VV Součet 22,000

18 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 22,000 131,00 2 882,00

PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

19 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,990 2 840,00 2 811,60

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
 VV 22*0,3*0,15 0,990
 VV Součet 0,990

D 997 Přesun sutě 39 709,92

20 K 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m t 30,000 178,00 5 340,00

PP Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m

21 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 57,398 48,80 2 801,02

PP Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

22 K 997221569 Přífalek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 803,572 13,00 10 446,44

PP Přífalek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
 VV 57,398*14 *Přepočtené koeficientem množství 803,572

23 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 57,398 168,00 9 642,86

PP Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

24 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 57,398 200,00 11 479,60

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot				21 685,04
25	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	60,404	359,00	21 685,04
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				13 387,82
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00
26	K	013244000	Dočasné dopravní opatření - návrh a projednání	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Dočasné dopravní opatření - návrh a projednání				
D VRN3			Zařízení staveniště				7 387,82
27	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Zařízení staveniště				
28	K	034303000	Dočasné dopravní opatření - realizace	kpl	1,000	4 387,82	4 387,82
	PP		Dočasné dopravní opatření - realizace				
D VRN7			Provozní vlivy				3 000,00
29	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Provozní vlivy				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků

Objekt:

Chodník u mlýna - Chodník Kopernikova ulice - u mlýna

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

IČ:

27789012

DIČ:

CZ27789012

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				555 000,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	555 000,00	21,00%	116 550,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	671 550,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků

Objekt:

Chodník u mlýna - Chodník Kopernikova ulice - u mlýna

Místo:

Český Těšín

Datum:

22. 7. 2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zpracovatel: Martin Pniok

Uchazeč:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

555 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV	537 398,29
1 - Zemní práce	68 466,76
5 - Komunikace pozemní	215 717,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 514,07
997 - Přesun sutě	135 881,52
998 - Přesun hmot	45 818,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 601,71
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 601,71
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy chodníků

Objekt: Chodník u mlýna - Chodník Kopernikova ulice - u mlýna

Místo: Český Těšín
 Zadavatel: Město Český Těšín
 Uchazeč: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Datum: 22. 7. 2019
 Projektant:
 Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 555 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 537 398,29

D 1 Zemní práce 68 466,76

1 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně 18 459,26

PP Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně
 VV 50*2,85 142.500
 VV 51*2,4 122.400
 VV 5,7*5 28.500
 VV "k hasičskému muzeu" 20 20.000
 VV Součet 313.400

2 K 113107143 Odstranění podkladu živичného tl 150 mm ručně 372,50

PP Odstranění podkladu živичného tl 150 mm ručně
 VV 5*0,25 1.250
 VV Součet 1.250

3 K 113107323 Odstranění podkladu tl 270 mm strojně 27 955,28

PP Odstranění podkladu tl 270 mm strojně
 VV 50*2,85 142.500
 VV 51*2,4 122.400
 VV 5,7*5 28.500
 VV "k hasičskému muzeu" 20 20.000
 VV Součet 313.400

4 K 113202111 Vytřání obrub krajníků obrubníků stojatých 10 218,24

PP Vytřání obrub krajníků obrubníků stojatých
 VV 5+50+51+51-5+5,7*2+7*2 177.400
 VV Součet 177.400

5 K 113203111 Vytřání obrub z dlažebních kostek 318,00

PP Vytřání obrub z dlažebních kostek
 VV 5,000 63,60

6 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 2 988,09

PP Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5

7 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 1 523,34

PP Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

8 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná 238,60

PP osivo směs travní parková okrasná
 VV 83,7*0,025 "Přepočtené koeficientem množství" 2.093

9 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 3 572,76

PP Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

10 K 183402121 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 1 590,30

PP Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5
 VV (50-5+51+51-5+5,7*2+7*2)*0,5 83.700
 VV Součet 83.700

11 K 183403111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 1 230,39

PP Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5

D 5 Komunikace pozemní 215 717,06

12 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm 60 799,60

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm

13 K 566901161 Vyspravení podkladu po překozech ing síťi plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm 963,75

PP Vyspravení podkladu po překozech ing síťi plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm
 VV 5*0,25 1.250
 VV Součet 1.250

14 K 572340111 Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm 560,00

PP Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm

15 K 572370111 Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 dlažbou velkou do lože z kameniva 1 060,00

PP Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 dlažbou velkou do lože z kameniva
 VV 5*0,1 0.500
 VV Součet 0.500

16 K 596211112 Klázení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 77 096,40

PP Klázení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2
 VV 50*2,85 142.500
 VV 51*2,4 122.400
 VV 5,7*5 28.500
 VV "k hasičskému muzeu" 20 20.000
 VV Součet 313.400

17 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní 73 150,31

PP dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní
 VV 313,4*1,02-3 316.668
 VV Součet 316.668

18 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 1 593,00

PP dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

19 K 596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u klázení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A 494,00

PP Příplatek za kombinaci dvou barev u klázení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 514,07

20 K 916231213 Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého 35 125,20

PP Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého
 VV 5+50+51+51-5+5,7*2+7*2 177.400
 VV Součet 177.400

21 M 59217017 obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm 655,00

PP obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm

22 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm 12 162,60

PP obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm

23 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 22 671,72

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
 VV (5+50+51+51-5+5,7*2+7*2)*0,3*0,15 7.983
 VV Součet 7.983

24 K 919732221 Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla § 15 mm hl 25 mm bez prořezání 223,00

PP Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla § 15 mm hl 25 mm bez prořezání

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	5,000	126,00	630,00
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm				
26	K	979071012	Očištění dlažebních kostek velkých se spárováním živičnou směsí nebo MC při překopecích ing sítí	m2	0,500	93,10	46,55
	PP		Očištění dlažebních kostek velkých se spárováním živičnou směsí nebo MC při překopecích ing sítí				
	VV		5*0,1		0,500		
	VV		Součet		0,500		
	D	997	Přesun sutě				135 881,52
27	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	85,914	178,00	15 292,69
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m				
	VV		223,81*137,896		85,914		
28	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	223,810	48,80	10 921,93
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km				
29	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 133,340	13,00	40 733,42
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů				
	VV		223,81*14 *Přepočtené koeficientem množství		3 133,340		
30	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	223,810	168,00	37 600,08
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
31	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	223,810	140,00	31 333,40
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504				
	D	998	Přesun hmot				45 818,88
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	238,640	192,00	45 818,88
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				17 601,71
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00
33	K	013244000	Dočasné dopravní opatření - návrh a projednání	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Dočasné dopravní opatření - návrh a projednání				
	D	VRN3	Zařízení staveniště				7 601,71
34	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Zařízení staveniště				
35	K	034303000	Dočasné dopravní opatření - realizace	kpl	1,000	2 601,71	2 601,71
	PP		Dočasné dopravní opatření - realizace				
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00
36	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Provozní vlivy				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků

Objekt:

Chodník na Zelené - Chodník propoj Ostravská u schodiště kolem šloly ke ŠJ na Zelené

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

IČ:

27789012

DIČ:

CZ27789012

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

866 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	866 000,00	21,00%	181 860,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 047 860,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků

Objekt:

Chodník na Zelené - Chodník propoj Ostravská u schodiště kolem šloly ke ŠJ na Zelené

Místo:

Český Těšín

Datum:

22. 7. 2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zpracovatel: Martin Pniok

Uchazeč:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

866 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV	841 938,23
1 - Zemní práce	111 469,13
5 - Komunikace pozemní	303 124,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	146 967,52
997 - Přesun sutě	209 776,34
998 - Přesun hmot	70 600,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 061,77
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	14 061,77
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy chodníků

Objekt: Chodník na Zelené - Chodník propoj Ostravská u schodiště kolem šloly ke ŠJ na Zelené

Místo: Český Těšín
 Zadavatel: Město Český Těšín
 Uchazeč: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Datum: 22. 7. 2019
 Projektant:
 Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							866 000,00
D HSV Práce a dodávky HSV							841 938,23
D 1 Zemní práce							111 469,13
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	444,900	58,90	26 204,61
PP				Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně			
VV				"kolem školní jídelny" 93*2		186,000	
VV				" ke školní jídelně" 11*2		22,000	
VV				"vjezd ke škole" (9+3)*0,5*4		24,000	
VV				"od křižovatky k začátku propoje" 45*2		90,000	
VV				"u plotu školu" 4*0,5		2,000	
VV				"konec od začátku propoje" (5+10+3+5,5)*3		70,500	
VV				"propoj ke schodišti" 12*2,2		26,400	
VV				"přímě ke schodišti" 8*3		24,000	
VV				Součet		444,900	
2	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	5,000	585,00	2 925,00
PP				Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně			
3	K	113107323	Odstranění podkladu tl 270 mm strojně	m2	444,900	89,20	39 685,08
PP				Odstranění podkladu tl 270 mm strojně			
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	365,500	57,60	21 052,80
PP				Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých			
VV				"kolem školní jídelny " 93*2		186,000	
VV				" ke školní jídelně" 11*2-2		20,000	
VV				"vjezd ke škole" 9+3-4		8,000	
VV				"od křižovatky k začátku propoje" 45*2		90,000	
VV				"konec od začátku propoje" 5,5+10+8		23,500	
VV				"propoj ke schodišti" 12*2		24,000	
VV				"přímě ke schodišti " 8*2-2		14,000	
VV				Součet		365,500	
5	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	182,750	35,70	6 524,18
PP				Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5			
VV				365,5*0,5		182,750	
VV				Součet		182,750	
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	182,750	18,20	3 326,05
PP				Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5			
7	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	4,569	114,00	520,87
PP				osivo směs travní parková okrasná			
VV				182,75*0,025 "Přepočtené koeficientem množství"		4,569	
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	444,900	11,40	5 071,86
PP				Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním			
9	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	182,750	19,00	3 472,25
PP				Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5			
10	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovinně a svahu do 1:5	m2	182,750	14,70	2 686,43
PP				Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovinně a svahu do 1:5			
D 5 Komunikace pozemní							303 124,34
11	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	444,900	194,00	86 310,60
PP				Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm tl 200 mm			
12	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	444,900	246,00	109 445,40
PP				Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2			
13	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	447,798	231,00	103 441,34
PP				dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní			
VV				444,9*1,02-6		447,798	
VV				Součet		447,798	
14	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	6,000	531,00	3 186,00
PP				dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná			
15	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	30,000	24,70	741,00
PP				Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							146 967,52
16	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	4,000	254,00	1 016,00
PP				Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého			
17	M	59217029	obrubník betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	4,000	124,00	496,00
PP				obrubník betonový nájezdový 1000x150x150mm			
18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	365,500	198,00	72 369,00
PP				Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého			
VV				"kolem školní jídelny " 93*2		186,000	
VV				" ke školní jídelně" 11*2-2		20,000	
VV				"vjezd ke škole" 9+3-4		8,000	
VV				"od křižovatky k začátku propoje" 45*2		90,000	
VV				"konec od začátku propoje" 5,5+10+8		23,500	
VV				"propoj ke schodišti" 12*2		24,000	
VV				"přímě ke schodišti " 8*2-2		14,000	
VV				Součet		365,500	
19	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	370,000	69,90	25 863,00
PP				obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm			
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	16,628	2 840,00	47 223,52
PP				Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého			
VV				369,5*0,3*0,15		16,628	
VV				Součet		16,628	
D 997 Přesun sítě							209 776,34
21	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	145,512	178,00	25 901,14
PP				Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m			
VV				341,268-195,756		145,512	
VV				Součet		145,512	
22	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	341,268	48,80	16 653,88
PP				Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km			
23	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	4 777,752	13,00	62 110,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů				
	VV		341,268*14 "Přepočtené koeficientem množství			4 777,752	
24	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	341,268	168,00	57 333,02
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
25	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	341,268	140,00	47 777,52
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504				
	D	998	Přesun hmot				70 600,90
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	367,713	192,00	70 600,90
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				24 061,77
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00
27	K	013244000	Dočasné dopravní opatření - návrh a projednání	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Dočasné dopravní opatření - návrh a projednání				
	D	VRN3	Zařízení staveniště				14 061,77
28	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Zařízení staveniště				
29	K	034303000	Dočasné dopravní opatření - realizace	kpl	1,000	9 061,77	9 061,77
	PP		Dočasné dopravní opatření - realizace				
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00
30	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Provozní vlivy				